I UNIONE EURQOPEA

20 1 4 - 20 2 O LR Uficio IV

F O n D I / . Ministero delllstruzione, dell'Universith e della Ricerca
( et - Dipartimento per |a Programmarione
w Ly Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
ITR UTTU R n LI LN scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
w I'istruzione e per 'innovazione digitale

EUROPEI

ek s *-_}- ('/ \3

= %
W&:M Brsisos Ot Pinistore Lol Patragions

Crdbcer — U Do Fathre ™ Lot nisoraiti » dollle Ficsrea

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDUCCI — V. DA FELTRE”

REGGIO CALABRIA

Prot. n. q 40 3 “1‘ 4 0. Reggio Calabria, [i 11/10/2018

OGGETTO: Decreto Dirigenziale di assunzione a bilancio Progetto codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-70 - CUP
H37118000270007- Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per |"apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico AOODGEFID/3504 del 31/03/2017. - Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. — Miglioramento delle competenze chiave
degli allievi - Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione
10.2.2A Cittadinanza Europea ~propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO

il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014-2020 - Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).

Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.

Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea —propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C;

VISTA

I'autorizzazione e impegno di spesa prot. n. AOODGEFID/23604 del 23 luglio 2018 del
M.ILU.R. — Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane,
finanziarie e strumentali - Direzione Generale per gli Interventi in materia di edilizia
Scolastica per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale —
Ufficio IV;

CONSIDERATO

che si deve procedere all'assunzione dell'iniziativa progettuale nel Programma Annuale

dell'lstituzione scolastica per il 2018 onde consentire | ‘avvio immediato delle attivita

programmate;
VISTO il Programma Annuale per | 'esercizio finanziario 2018 e la situazione finanziaria alla data

odierna;
VISTO il "Regolamento di Contabilita" D. I. n.44/2001;

DECRETA
Via Cannizzaro 12 - 89123 REGGIO CALABRIA
Q @i | g
C, M.: RCIC867007 - C. F.: 92081320803 RCICS867007eistruzione.it fertilieats - RCICS67007@pec.istruzione.it www.iccarduccidafeltre.gov.it

ﬁ 0965 23504/300990/23103 5{1965 23504

Codice Univoco Ufficio UFDW9D

Pag. 1



F O n D I Ministero deilstruzicne, dell Universith e della Ricerca
( < . Dipartimento per [ Programmazione
w L Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
ITRUTTU R g Ll \ scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
w Vistruzione e per ['innovazione digitale |

EUROPEI 2014-2020 oy, e

CEk b, £

> == = N
o = ﬁ:::ﬂ?w . Brviine Colodrc Mﬂﬁa&w
Coasdlcer — U Te Fattre” LotV Cninerail » dollle Poizovea

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDUCCI — V. DA FELTRE”
REGGIO CALABRIA

1. l'iscrizione del finanziamento al Programma Annuale nelle ENTRATE - modello A, aggregato 04 - Finanziamenti
da enti territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche" e imputazione alla voce 01 - “Finanziamenti UE” (Fondi
vincolati) e di registrare le connesse spese nel Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-110 per come specificato nel

seguente prospetto:

10,2.2A-FSEPON-CL-2018-70 | "-FORUM.OEL CITTADING €5.682,00

€ 5.682,00

2. di autorizzare il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi a predisporre la relativa variazione al
Programma Annuale E. F. 2018 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza
dell'anno finanziario 2018, da sottoporre all'approvazione del Consiglio d'Istituto, ai sensi dell'art. 6 c. 4 del D.I.
44/2001;

3. didare immediato avvio alle attivita programmate.

£/ ILDIRIGENFE/SCOLASYICO
'« Rina Pasdualina
L L E Y Dbyt | 3

Via Cannizzaro 12 - 89123 REGGIO CALABRIA

Fhettranica |

C. M.: RCIC867007 - C. F.: 92081320803 @ RCICB67007iristruzione.i @‘ oritsts T RCIC8AT007@pec.istruzione.it g www.iccarduccidafeltre.gov.it

@ 0965 23504/300990/23103 5 0965 23504

Codice Univoco Ufficio UFDW9D

Pag.z



